[image: image1.png]PROTOCOLO 480/2015 - 13/05/2015 10:08 - UANDERLET

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 31/2015
“DENOMINA PRAÇA PÚBLICA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

Art. 1º - Fica denominado Jornalista JOSÉ FERRETI (J.FERRETI) a praça pública localizado na Rua Constantino Santiago Lopes, esquina com a Rua Fiori Gigliotti  em nosso município.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, correrão por conta das dotações próprias, suplementadas se necessárias.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, em 13 de Maio de 2015.

Valdete Filomena dos Santos
                                              Vereadora